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XXV. évfolyam                                                                2015.  január

 

MINDEN KEDVES  OLVASÓNKNAK ISTENTŐL MEGÁLDOTT, BÉKÉS, 
BOLDOG ÚJESZTENDŐT KÍVÁNUNK!   

                                                                                                                                           

Felfogadlak!                                       

Mt 20,1-16 

Az új év lehetőségek, tervek, álmok egész 
sorát tárja elénk. Itt állunk a kapujában, mint 
aki a bőség zavarával küzd, hogy melyik jót 
válassza a sok közül?  Ígéretes munkát, 
értékes tudást, sikert, jó kapcsolatokat, 
érdekesebbnél 
érdekesebb kalandokat 
kínál fel 2015 a jövő 
csillogó 
forgószínpadán.  Szinte 
már markunkban 
érezzük a busás 
hasznot, amivel fizet a 
végén!  

Egyedül Krisztus nincs az ígérgetők között. 
Mintha semmi érdekeset, izgalmasat, nem 
tartogatna, csak szürke, nehéznek, 
unalmasnak, monotonnak tűnő hívő életet, 
kereszténységet, kevés haszonnal, csupán 
néhány ígérettel, amit Isten gondviselésével 
summázunk, végül pedig egy távoli, 
megfoghatatlan mennyország képével 
zárunk.   

Csak ennyit tudsz ígérni, Urunk?  Semmi 
többet? Már ne haragudj, Mester, de mi 
sokkal többet nyerünk az élettől, ha merészen 

átlépjük tanácsaidat, példádat, óvásaidat, 
szelídségedet, megelégedésedet, egyszóval 
átlépünk téged. Hadd repüljön csak, magasan 
szárnyaljon velünk az élet!  

A hallgatag Názáreti Jézus csendes 
mosolyával jó utat kíván nekünk az élet 
szélesre tárulkozó, csábos útjain.  

Közben telnek az évek, 
nem is számoljuk, mert 
van még bőven nekünk.  

Ki-kijön az élet nagy 
piacterére, reggel, 
délben, késő délután, 
ahol megszólítja az ott 
állókat, hogy 
szegődjenek az ő 

követésére. Országába hív egyszerűen, 
szelíden, teljes életet, erőt, áldozatot igénylő 
úton, mivel ő is azon járt. Fizetségnek a régi 
jussot ajánlja fel mindenkinek, bárki legyen 
is, aki tanítványává lett, a megváltott élet 
földi és mennyei bérét. Ezt mondta Péter 
apostolnak, ezzel fizette meg hitelődeinket és 
nekünk sem akar kevesebbet adni!  

Legyenek tervek, álmok a szívedben, a 
tarsolyodban, amikor az új évbe indulsz, 
küzdj értük bátran és nemes lélekkel! Egyet 
ne feledj soha, hogy ezek mind múlandók, 
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sokszor csalóka vágyaink délibábjai. Az élet 
valósága egy dolog csupán, téged is 
megkeres, szólít a gazda, hogy állj szolgái 
közé, fiatal reggelen, életed erős delén, de 
céltalan, erőtlen, eltékozlott sorsoddal 
ugyanúgy. Hogy azzal, amid van, szolgáld őt 
hűséggel. Ő nem marad adósa szolgáinak 
sem a földi létben, sem azon túl.  

Válaszod, életed várja, hogy (újra) 
szolgálatába fogadjon, amikor már magadra 
maradtál az élet nagy piacterén és senkinek 
sem kellesz. Létednek értelmet, célt, 
reménységet ad, egykor pedig vérén szerzett 
örök jussot ajándékoz neked országában!  

Isten szolgáinak járó áldását kérem minden 
kedves testvérem, barátom életére!  

                         Újvári Ferenc lelkipásztor 

 

Év-váltás 

Istenem, sokat cselekedtél ez évben. 
Csodálattal szemlélem tetteidet! 

 
Egy-két dolog kudarccal végződött, 

néhány pedig másképp történhetett volna, 
ha kemény-fejűségemet feladom, 

a ha nem vagyok annyira kényelmes... 
Ha jobban átgondoltam volna... 

Ha mindig rád hallgattam volna... 

Szabad még egyszer újra kezdenem, 
most, ebben az új évben? Igen? 

Te nem tartasz haragot, 
nem hagysz magamra engem, 
akkor sem, ha én elég gyakran 

elengedem a kezedet. 

Maradj velem az új évben, 
mert félek egy kicsit, 

vajon eleget tudok-e tenni 
mindennek, ami rám vár. 

Ne adj több terhet, 
mint amennyit elbírok. 

A vele járó fáradságot elfogadom! 

Annyi természetesnek tűnő áldás jut 
eszembe, 

amiket még nem köszöntem meg! 
Élhetek! - Köszönöm! 

Egész szívemből köszönöm! 

Segíts az új évben, 
hogy szent akaratodat meglássam. 
Néha egészen vak tudok lenni... 
Adj nekem erőt, tapasztalatokat, 

amikre szükségem van, hogy 
növekedhessem. 

Az utat ismertesd meg velem, 
amelyről gondolod, hogy járnom kell. 

és kísérj engem ezen az úton! 
          

német fordítás után:  
Gerzsenyi Sándor 

 

Karácsony, a szeretet ünnepe után… 

„Mert úgy szerette Isten a világot, hogy 
egyszülött Fiát adta, hogy ha valaki hisz 
Benne, el ne vesszen, hanem örök élete 
legyen!” A legnagyobb ajándékot kaptuk 
Jézusban, aki mellett minden más, emberi 
ajándék, ünneplés eltörpül, mert csak 
halvány visszfényei Isten kimondhatatlan 
szeretetének. Őrizzük meg szívünkben Őt, a 
csodálatos szeretet-ajándékot, hogy a 
karácsonyi fények és hangulat, a kapott 
kisebb-nagyobb emberi ajándékok által 
kiváltott örömök elhalványodása után is 
velünk maradjon egész évben és mindvégig, 
életünk végéig. Jézus Krisztus az emberiség 
kincse, az egyedüli Megváltó, aki legyőzte a 
halált! A Benne hívők nagy közössége, a 
kereszténység nem csupán egy, a sok vallás 
közül. Ha csak ennyi volna, akkor 
besorolódna a judaizmus, buddhizmus, a 
muszlimok vagy a sok isten hívő hinduizmus 
hiedelmei közzé. Ezt a besorolást sokan meg 
is tették és próbálják elhitetni a népekkel, a 
mi feladatunk pedig az, hogy reá mutassunk 
a lényegi különbségre.  
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Érdekes szimmetria: Krisztus előtt kb. 600 
évvel korábban lépett fel Buddha, míg Kr. 
után a 600-as években hozta létre Mohamed 
a muszlim vallást, részben zsidó, részben 
pogány és részben keresztény elemekből, 
amiket kiegészített a saját látomásaiból 
származó elemekkel. Buddha egy temetési 
menetet látva jutott arra az elhatározásra, 
hogy elhagyja otthonát és zarándokként az 
élet értelmét keresi meg. Szerinte az élet 
szenvedés, és ha meg akarjuk szüntetni a 
szenvedést, az életet kell megszüntetnünk. 
Úgy gondolta, hogy közömbös, sem nem jó, 
sem nem rossz cselekedetek által meg 
szabadulhatunk – az általa feltételezett – 
újjászületések sorozatából, így a nem létezés 
állapotába, a Nirvánába juthatunk, „boldog” 
megsemmisülés által. Buddha alapvetően 
pesszimista életszemlélete és kilátástalansága 
teljesen idegen a keresztény hittől. De idegen 
Mohamed tanítása is, aki nem csak 
vallásalapító, de hadvezér is volt és harcos 
hittérítést várt el követőitől. Ezt meg is 
teszik! 
 

Mohamed istene kemény és kérlelhetetlen, 
büntető Isten, aki teljes alávetettséget kíván 
meg teremtményeitől. Érthetetlen, hogy neki 
miért nem felelt meg a Jézus által bemutatott 
szerető mennyei Atya Istenkép. Mohamed a 
társadalom szinte minden területére kiterjedő 
szabályrendszert dolgozott ki, aminek 
betartását szigorúan megkövetelte. Törvény-
vallássá vált, akárcsak a Mózestől 
eredeztetett judaizmus. Az élet okát, végső 
értelmét kereső és magyarázó vallások a 
törvények betartásától várták a 
„megigazulást”, a jó lelkiismeretet, a 
túlvilági jutalmat. 
 

A zsidóság egy része a Mózesnek 
tulajdonított törvényeket próbálja követni ma 
is, ami – tekintve nagy számukat (400 körül 

van!) – nehézségeket okoz a mindennapi 
életben. A zsidó írásmagyarázók spekulatív 
módon közelítenek a Törvény szinte minden 
tételéhez, amivel lazítani, átértelmezni 
igyekeznek a merev előírásokat, de vannak 
olyanok is, akik a szabályokat túlteljesítve 
igyekeznek a „tökéletesség” felé. A 
Tízparancsolat időálló, de több mózesi 
törvény ma már túlhaladottnak bizonyul. 
 

Jézus jól érzékelte mindezt és vissza akarta 
vezetni a farizeusokat és írástudókat a 
Törvény eredeti értelméhez és lényegéhez. A 
szigorú és minden bűnt megtorló Istenkép 
helyett szerető Atyának mutatta be Istent, 
Aki megértő és megbocsátó, segítőkész 
Teremtő és Mindenható. A Törvényt két 
főparancsolatban foglalta össze: „Szeresd 
Istent teljes szívedből, teljes elmédből és 
minden  erődből és csak Neki szolgálj” 
és  „Szeresd felebarátodat, mint saját 
magadat!” 
 

Egyértelmű, hogy a merev törvénykezés (bűn 
→ ítélet és büntetés) helyett Jézus a 
szeretetet tette a középpontba, ami a 
társadalom egyedüli összetartó és éltető 
ereje. Jézus életével és halálával bizonyította, 
hogy mindvégig szerette az embereket, a 
bűnösöket is, imádkozott ellenségeiért a 
kereszten is, engedelmes volt mennyei 
Atyjának mindvégig. Letette életét, áldozatát 
a bűnök bocsánatáért hozta, de harmadnapon 
feltámadt a testi halálból, most már 
romolhatatlan testben. Követőinek hasonló 
sorsot és feltámadást, örök életet ígért. 
Egyetlen más vallás, hit vagy filozófiai 
rendszer így nem gondolkozott, ilyen példát 
nem mutatott be! 
 

Buddha még élete végén is hangoztatta: 
„keresem az igazságot”. Mohamed tanai 
értékéről pedig mai követői tesznek 
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tanúságot: „szent háborút” vívnak a – 
szemükben – pogányok ellen, vagyis az 
egész világ ellen... 
 

A kereszténység tehát több mint vallásosság: 
a Jézus áldozatát elfogadó és megvalló élet 
gyakorlat, a jézusi ígéretekre épülő hit és 
meggyőződés, az élő Jézussal való örökké 
tartó kapcsolat!    

RGy 

Köszönöm, Istenem! 

Hogy szent szíved bús könnyeimre 
még mindig figyel, 

s áldott szavad hangzik még felém... 
Hogy utamon nem hagysz magamra, 
nem ölsz meg, mint halálra méltót, 
de megtapostad ama régi kígyót, 
mely tönkretette emberéletünk... 

Hogy szívemben van égő vágy utánad, 
hogy mindent, mindent megtalálok  nálad, 

mire szükségem van... 
Hogy bűneimet még meg tudom bánni, 

az elveszettek sorsát tudom szánni, 
hogy szabad sírni, szabad mosolyogni, 
s gyarló életemet Tehozzád vonszolni, 
hogy egedből még rám ragyog a nap, 

s aki hozzád jön, mind kegyelmet kap... 
Hogy van még ruhám és van kenyerem, 
hogy van még IGE és van KEGYELEM, 

s hogy e kegyelemből, 
Fiad érdeméért 

- ígéreted szerint - 
a mennyet elnyerem: 

KÖSZÖNÖM, ISTENEM! 
                                              

 Dénes Ferenc 
 

 

 

Élet és lélekformáló találkozások                  
a Bibliában                                                

(Mátraházi Református Konferencia alapján) 

Életünk során sok találkozásban van részünk. 
Ezek közül vannak jók és vannak olyanok, 
amikre nem szívesen emlékezünk. 
Házastársunkkal való találkozásunk például 
életre szóló élmény marad – jó esetben. (Az 
én életem jó eset volt és van.) Írásomban 
bibliai találkozásokkal szeretnék foglalkozni. 

Isten és ember találkozása.  
Isten megteremti az embert (1Mózes 2:7) 
A Mindenható Isten ebben az esetben a 
korábbiaktól eltérően nem szóval, hanem 
cselekedettel alkotta meg az embert a föld 
porából. Tudósok kimutatták, ahogy a föld 
porának összetétele teljesen megegyezik az 
emberi test összetételével. Emberré utána az 
isteni szellem (Nisma) „hozzáadásával” vált. 
Az első emberpár a bűnbeesés után 
elrejtőzött Isten elől. Neki azonban erre az 
esetre is volt és van megoldása. Az Úr Jézus 
váltság halálán keresztül már találkozhat 
Istennel a hívő ember. 

Isten és Ábrahám  
Ábrahámot Isten kiválasztotta és ígéretet tett 
neki, hogy nagy néppé teszi, miután kivezette 
a pogány világból, Ur városából az Ígéret 
Földjére. Idős kora ellenére megszületett a 
várva várt fia, Izsák. Amikor Isten kérte a 
feláldozását, Ábrahám engedelmeskedett, és 
az Atya gondoskodott a bokorban fennakadt 
kos formájában a helyettes áldozatról. A 
találkozás eredménye, hogy Isten az 
engedelmesség jelképévé tette az Abrámból 
lett Ábrahámot. 

Isten és Mózes találkozása 
Mózes, az egyiptomi herceg zsidó testvérei 
iránti szeretetből gyilkosságba esik, 
menekülnie kell, majd hosszú évtizedek után 
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találkozik Istennel a Horeb hegyén. A 
Mindenható rábízza a törvény kijelentését, 
illetve népének kihozatalát Egyiptomból. 
Mikor nehéz beszédére hivatkozik, mellé 
adja Áront „szóvivőnek”. Végül teljesíti 
feladatát, a lázadó népet bevezeti az Ígéret 
Földjére. Igaz, hogy a vízfakasztásnál történt 
engedetlensége miatt maga nem jut oda be, 
de Isten a barátjának nevezi. 

Isten és Gedeon találkozása  (Bírák 6:11-42)  
Gedeon idejében Izrael népe eltávolodott 
Istentől, ahelyett, hogy a Teremtőt imádták 
volna és a Tóra törvényei szerint éltek, 
bálványokkal, magaslatokat építettek és 
megszomorították ezáltal Istent. Erre Isten a 
midianitákat küldte Izrael ellen, akik nagy 
pusztítást végeztek. Isten Gedeont választotta 
magának, hogy szabadulást hozzon népére. 
Gedeon félénk ember volt – a gabonáját is 
zárt helyen csépelte – de Isten mégis „erős 
vitéznek” szólítja. Nagy vigasztalás a 
számunkra, hogy Isten minket is tud és akar 
használni mások szabadítására, ha megfelelő 
kapcsolatban vagyunk és maradunk vele. 

Isten és Nabukodonozor találkozása  
(Dániel 4:31-34)        
Nabukodonozort az akkori világ egyik 
legnagyobb országának teljhatalmú büszke 
uralkodóját Isten kezelésbe veszi, megalázza. 
Hasonlóvá válik egy állathoz, de a 
Mindenható amit elkezd az életében, 
életünkben, be is fejezi. A megaláztatás után 
felemeli, rádöbben, hogy ő fölötte áll az Úr, 
aki előtt leborul, dicséri, magasztalja, dicsőíti 
és hirdeti igazságát, igaz ítéleteit, sőt 
rendeletbe adja ki birodalmában, hogy ezt az 
Élő Istent imádja mindenki. Példa lehet 
számunkra, hogy aki megalázkodik a 
Teremtő előtt, azt Ő felemeli és áldássá teszi 
környezete számára.                

                                       Selmeczi Péter 

GYÜLEKEZETI ÉLETKÉPEK, 
BESZÁMOLÓK 

Karácsonyi lemezbemutató koncert 

December 13-án szombaton imaházunkban 
köszönthettük egyházunk Központi 
Énekkarát (amelynek – hasonlóan 
gyülekezetünk énekkarához – Oláh Gábor a 
karnagya) és az In Medias Brass rézfúvós 
kvintettet (Kresz Richárd, Nagy Antal Endre 
- trombita, Benyus János - kürt, Sztán Attila - 
harsona, ifj. Bazsinka József - tuba). A két 
együttes októberben több estén keresztül 
számos adventi, ill. karácsonyi ének 
hangfelvételét készítette el – azóta CD is 
készült az anyagból –, ezekből hallhattunk 
mi is jónéhányat. Az elhangzott átíratok, 
feldolgozások Ott Rezső kortárs zeneszerző 
nevéhez köthetők.  

Az est folyamán egy darabban szólót énekelt 
még Bazsinka Ivett is és több mű 
előadásában is közreműködött Maros Ádám 
ütőhangszereken, Tóka Ágoston pedig 
orgonán. A két együttes közös megszólalásait 
Oláh Gábor vezényelte. Igei gondolatokkal 
lelkipásztorunk – Újvári Ferenc – szolgált 
közöttünk.  

 

                                        Fotó: Szilágyi Anna 

Felüdítő, felpezsdítő volt hallgatni a csodás 
fúvós- és kórusmuzsikát. Köszönjük! 

                                            Kovács Roland 
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Őrvendj, világ az Úr lejött! 

…zengték gyülekezetünk énekesei december 
20-án a Rákóczi téri Vásárcsarnokban a 
vásárlók örömére. A flashmobról készült 
felvétel megtekinthető a www.jozsefutca.hu 
internetes oldalon. 

Ht 

 

Újévi tűnődés 
 

A jelen: Perc a múlt s jövő Határán: 
Rovásnyi jel életünk vonalán. 

A múlt: Tanulság. Elfutó időnket 
Hogy pazaroltuk. Áldást mégis osztott 

A hozzánk is lehajló kegyelem. 
 

A Jövő? Nyílt tér, nagyszerű kihívás: 
- Annyit érsz, amit másokért teszel, 
Annyira jutsz, amennyit a hited bír  

Szárnyalni, amennyi erőt veszel 
A küzdelemhez az örök forrásból. - 

 

Vagy talán... Ahogy a bölcs Prédikátor 
Rezignáltan előnkbe adta rég: 

Ha számba vesszük gyorsan tűnő létünk, 
Jórészt törődés, az öröm kevés, 

Olyan semmiség volt, amit tehettünk. 
Kezünk nyomát majd őrzik a kövek még 

Egy ideig. Talán a szívek is. 
Szívünk melegét, kezünk simítását, 
Egy jól megformált és igaz szavunk, 
S önzetlen tettünk e kalmár világban. 

 

A jövő is múlttá lesz nemsokára, 
És újra megmérjük megtett utunk: 

Földre hajlik tán éltünk ívelése, 
Vagy a jövendő reményére nézve 

Híven tesszük, mit ránk bízott Urunk. 
 

Bácsi Sándor 

 
Nyugdíjasok karácsonya  

2014. december 20-án 
 
Nagyon kedves és kellemes hangulatú 
alkalomra jöttek el a nyugdíjas testvérek 
imaházunk alagsorába. Igazi karácsonyi 
díszítés volt a megterített asztalokon, 
csillogtak a karácsonyfa díszei és testvéri 
szeretettel fogadták az érkezőket.   
 

Öröm volt számunkra, hogy lelkipásztorunk 
és gyülekezetünk  vezetője is részt  tudott 
venni  ezen alkalmunkon, bár mindketten 
fizikailag gyengélkedtek  
 

Sólyom Attila testvér nemcsak emelte az 
éneklés színvonalát harmónium játékával, de 
szólt a nyugdíjas testvérekhez és egy nagyon 
szép költeményt mondott el. Meghallgattuk a 
8 éve működő Nyugdíjas Klubról szóló 
beszámolót, valamint Almádiné Katóka és 
Verikné Erzsike karácsonyi versét.  
 

Az igehirdetés szolgálatát Újvári Ferenc 
lelkipásztor végezte a 2Korintus 12. alapján.  
 

 
 
Miről szól a karácsony Pál szavaival? 
Dicsekszünk az erőtlenségünkkel. Krisztus a  
mi erőtlen testi életünket magára vette, hogy 
Ő az életünk forrása és reménységünk 
legyen. Pál a damaszkuszi úton erőtlen volt, 
de az Ember Fia azért jött, hogy felemeljen, 
megerősítsen.  A Mindenható Isten fia értem 
jött, hogy megmutassa hatalmát, szeretetét. 
Mondhatjuk Pállal: Az Isten irgalmasságával  
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Karácsony sokak szemében olyan gyengének 
tűnik, de mi hirdessük szavainkkal, 
életünkkel, hogy Ő a Megtartónk, 
erősségünk. Ő az Üdvözítő Krisztus.  
 

Köszönetet mondunk a fiatal szervező 
testvéreknek: Mészárosné Anitának és Fejér 
Laurának, akik idejüket és erejüket ajánlották 
fel és még ajándékkal is kedveskedtek a 
nyugdíjasoknak. Szlepák Attila szakácsunk 
nagyon finom ételt készített számunkra, 
mindezért Istennek legyen hála! 

                                              Szabó Mária 
 

INNEN-ONNAN 

Szép történet 

Egymást köszönteni - milyen apróság. Ennyi 
minimum ki kell teljen tőlünk. Vagy 
mégsem? Pedig előfordulhat, hogy életet 
mentünk vele. No, nem sűrűn, de van rá 
példa. Ime, a következő történet:   
 

Egy napon, amikor vége volt a halhús 
csomagoló szakmunkás munkaidejének, 
benézett az egyik hűtőkamrába, hogy valamit 
leellenőrizzen, - magára zárta az ajtót 
véletlenül és ott maradt fogságban, a 
hűtőtérben. Erőteljesen verte az ajtót és 
elkezdett kiabálni, de senki sem hallotta. A 
munkások java már hazament és 
gyakorlatilag nem lehetett hallani az ajtó 
vastagsága miatt a segélykiáltásokat. 
Öt óra telt el a hűtőtérben, már a halál 
küszöbére került.  
 

Egyszerre csak kinyílt az ajtó. A biztonsági 
őr bejött és kimentette őt.  Ennek az esetnek 
a kapcsán megkérdezték az őrt, hogy jutott 
eszébe, hogy kinyissa az ajtót, amikor az 
nem tartozik a munkakörébe? Ő 
elmagyarázta:  
 

- Ebben a gyárban dolgozom 35 éve. 
Alkalmazottak százai jönnek a gyárba 
minden nap, de ő volt az egyetlen, aki 
köszönt nekem reggelenként, és elköszönt 
tőlem esténként, a többi dolgozó úgy kezelt 
engem, mintha láthatatlan lennék. Ma, mint 
rendesen, mondta nekem, hogy "Jó reggelt!" 

de nem hallottam elköszönni, hogy: 
"Viszontlátásra, holnap!" Mivel tudtam, hogy 
még nem köszönt el tőlem, gondoltam, hogy 
az épületben kell lennie és elkezdtem keresni 
és addig kerestem, amíg meg nem találtam!   
 

És mindez csak a köszönés miatt! 
                                                 közölte: H.A. 

 

Moody és a szén 

Egy alkalommal Moody meglátogatott egy 
szénkereskedőt. Látva a rengeteg szenet, 
mosolyogva kérdezte: - Nem tudnának 
árváinknak két kocsi szenet küldeni?  
Dehogy nem, szívesen!  válaszolt a 
kereskedő. Délután Moody szobájában ült, 
jött a cseléd.  Hová vigyük a szenet?  Miféle 
szenet? Kérdezte Moody csodálkozva és 
kitekintett az udvarra, ott állt két megrakott 
szeneskocsi. Ekkor eszébe jutott délelőtti 
látogatása, de elfelejtette, hogy szenet kért és 
nem készített helyet neki. Istennel is így 
teszünk sokszor. Kérünk dolgokat, de nem 
várjuk, és ha az Úr megadja, nincs hely: nem 
vagyunk üresek áldásai elfogadására.                 

közölte: H.A. 
 

GONDOLATOK 
AZ  ÚJÉV  KEZDETÉN 

 
- Ha bízunk Istenben, a jövő mindig 
reményteli. (Sandi Somers) 
- Az emberek elhagyhatnak, csalódást 
okozhatnak, Isten soha. (Tim Dial) 
- Az Úrral töltött idő segíti levetkőzni 
félelmeinket és aggodalmunkat. (Madeline 
Gottemoeller) 
- Istennél már készen van a segítség, mielőtt 
még hozzá fordulnánk. (Marigold Gidman) 
- "Azon az úton vezetlek, amelyen járnod 
kell." (Ézsaiás 48:17) 
- Vágyódj arra, amit a holnap hoz -, és 
örvendj annak, ami ma van. (Vass Albert) 
- Becsüld a gyerekeket, mert bennük lakozik 
a jövő - és tiszteld az időseket, mert az ő 
múltjuk a te jelened! 
- Mindaddig, míg a múltban élsz, nem találod 
meg a jövődet.  
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GYÜLEKEZETÜNK  BETEGEI 

Ádány Vince  és neje  
Gálffy Imre 
Hetzke József 
Huszta Tiborné 
Kántor Ida 
Kántor Imréné 
Kántorné Forgács Ágota 
Kiss Tamara 
Liptai Sándorné 
Magyar Gyula 
Nagy Sándor 
Oláh Zsolt 
Pákáné Szarka Magdolna 
Ráduly Emil és neje 
Rumbold Gyula 
Sebők Györgyné 
Szabó László 
Szalay Mihályné 
Szebeni Gyula és neje 
Széll Imréné 
Szikszai Lajosné 
Tóth Imréné 
Vida Sándorné 

"Mert orvosságot adok néked és kigyógyítlak 
minden betegségedből." (Jeremiás 30:17)  
   
Szeretettel kérjük a testvéreket, hogy a testi-
lelki betegekért ne feledkezzenek meg 
imádkozni! Jézus Krisztus az orvosok 
Orvosa meghallgatja a hitből  fakadó imákat.  
Betegeink címe, telefonszáma Újvári Ferenc 
lelkipásztornál és Huszta Tiborné 
testvérnőnél megtalálható. 
 

 

 

GYÜLEKEZETI PROGRAMOK 

jan. 4. 09:00 Közös  imaóra                                       
jan. 9. 18:30 Ifjúsági klub 
jan. 11. 09:00 Kiscsoportos  Biblia tanulmányozás     
jan. 13. 18:00 Kórházmisszió 
jan. 16. 18:30 Ifjúsági klub 
jan. 18. 09:00 Női/Férfi imaóra 
jan. 18. 15:00 Olajág Idősotthonban istentisztelet 
jan. 22. 18:30 Ifjúsági klub 
jan. 25. 09:00 Kiscsoportos Biblia tanulmányozás 
jan. 30. 18:30 Ifjúsági klub 
febr. 1. 09:00 Közös  imaóra                                      
 

Ökumenikus imahét a Józsefvárosban 
 

2015. január 18-25. 
 

Jan. 18. vasárnap 16:00 Szent István Bazilika                                   
- Dr Erdő Péter bíboros, esztergom-budapesti érsek 
valamint Steinbach József a MEÖT elnöke  
 

Jan. 19. hétfő 18:00 Salétrom utcai ref. templom   
- Gulácsiné Fabulya Hilda, szlovák evang. lelkész                                                                     
 

Jan. 20. kedd 18:00 Rákóczi úti szlovák evangélikus 
imaterem – Horváth Péter, adventista lelkész                 
 

Jan. 21. szerda 18:00 József utcai baptista imaház                       
– Kovács Dávid Emil református lelkész                                                     
 

Jan. 22. csütörtök 18:00 Kőris utcai református 
templom  – Michels Antal római katolikus plébános                                      
 

Jan. 23. péntek 18:00 Horváth Mihály téri római 
katolikus templom – Újvári Ferenc baptista lelkész                                                             
 

Jan. 24. szombat 18:00 Karácsony Sándor utcai 
evangélikus kápolna – Bacskai Bálint ref. lelkész    
 

Jan. 25. vasárnap 16:00 Nap utcai baptista imaház                         
– Románné Bolba Márta evangélikus lelkész 

 
Budapest József Utcai Baptista Gyülekezet         

1084 Budapest, VIII. József u. 12.       
www.jozsefutca.hu                  

„Folyóirat” rovatban is olvasható újságunk!        
Rendszeres alkalmaink  január hónapban:                            

Vasárnap  de  9:00  imaóra,   
10:00  istentisztelet                                                
17:00 istentisztelet                                           

Szerda este  18:00  bibliaóra     
19:00 énekóra                            

Minden hónap harmadik vasárnapjának délutánja 

missziós szolgálatokra felszabadítva 


